

## **SKAALE HOLDING APS**

Maglehøjvej 37, 3650 Ølstykke

CVR. nr. 37 86 31 30

(6. regnskabsår)

### **Årsrapport 2022**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 27. juni 2023

---

Dirigent Ib Skaale Christoffersen

# ÅRSRAPPORT 2022

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

Skaale Holding ApS  
Maglehøjvej 37  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 37 86 31 30  
Etableret: 01.07.2016  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ib Skaale Christoffersen

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
Buddingevej 225, st. th.  
2860 Søborg

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

IB SKAALE CHRISTOFFERSEN d.o.o.  
Croatian Navy 1h, 21000 Split  
OIB: 11704609167,  
100% ejerskab  
Nom. HRK 20.000. Valutakursen pr. 31.12.2021 udgør 98,88.

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at eje kapital i datterselskab samt yde konsulentbistand og undervisning inden for maritime information og IT m.m..

### **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. -399.243 efter skat samt en egenkapital på kr. 1.582.847.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Driften i datterselskabet i Kroatien består af bådudlejning og har derfor være hårdt ramt ifm. eftervirkningerne efter Covid-19 og de dertil følgende rejserestriktionerne i hele Europa. Driften er dog begyndt at vende, hvilket har medført et mindre underskud i år end forventet. Ledelsen har forsøgt at afhænde båden siden august 2020 men marked har været under utroligt pres og ledelsen har derfor valgt at se tiden an for ikke at tabe for mange penge. Den i 2019 opstartede aktivitet med kurser indenfor maritim information, som i januar 2020 viste der var et enormt profitpotentiale måtte stoppes i marts 2020 på grund af den Covid-19 relaterede samfundsnedlukning. På grund af sygdom er aktiviteten først svagt kommet i gang igen i 2022. Virksomheden har haft et nulresultat på sine værdipapirer i 2022. På et marked hvor de fleste har tabt stort, anses dette resultat for yderst tilfredsstillende. Årets underskud er derfor lidt over det forventede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2022. Der ses svagt stigende priser på brugte både, hvorfor båden forsøges solgt i 2023. Lykkes det ikke til rimelig pris, forsøges båden flyttet til anden operatør i Kroatien, som forhåbentlig er bedre til at sikre udlejning, og som forhåbentlig er bedre til vedligeholdelse.

Ruslands invasion af Ukraine har ledt til øget usikkerhed om fremtidige renter samt kraftigt stigende aktiekurser. Ledelsen følger udviklingen men har ingen estimat for 2023.

Forretningsbenet Ingeniørrådgivning genoptages og forventes at give et ikke ubetydeligt overskud i 2023/2024.

Forretningsbenet maritim information afvikles med sidste aktivitet i november 2023.

	-34.532	-86.233
1	-198.500	-240.000
	-233.032	-326.233
2	-212.658	-185.358
	2.157.655	2.672.955
	-2.111.208	-293.397
	-399.243	1.867.967
3	0	-426.074
	<b>-399.243</b>	<b>1.441.893</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
	0	56.500
	-212.658	-185.358
	-186.585	1.570.751
	<b>-399.243</b>	<b>1.441.893</b>

## Balance

### 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b><u>AKTIVER</u></b>		
<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	80.454	61.327
	<u>80.454</u>	<u>61.327</u>
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>		
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
3	2.554.200	7.122.391
	<u>2.554.200</u>	<u>7.122.391</u>
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE I ALT</b>		
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>		
	<u>138.064</u>	<u>116.461</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		
	<u>2.772.718</u>	<u>7.300.179</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		
	<u>2.772.718</u>	<u>7.300.179</u>

**Balance**  
**31. december 2022**

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b><u>PASSIVER</u></b>		
<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført overskud eller underskud	<u>1.532.847</u>	<u>1.719.432</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.582.847</u></b>	<b><u>1.769.432</u></b>
<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
Kortfristet gæld til banker	4.178	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	85.276	534.205
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.075.417</u>	<u>4.971.542</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.189.871</u></b>	<b><u>5.530.747</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.189.871</u></b>	<b><u>5.530.747</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.772.718</u></b>	<b><u>7.300.179</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

	Virksomheds-kapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapi-talen	Ultimo
Egenkapital, primo	50.000	0	148.681		198.681
Årets resultat		-185.358	1.570.751	56.500	1.441.893
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		185.358			185.358
Betalt udbytte				-56.500	-56.500
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.719.432</b>	<b>0</b>	<b>1.769.432</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2022**

	Virksomhedskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapi-talen	Ultimo
Egenkapital, primo	50.000	0	1.719.432		1.769.432
Årets resultat		-212.658	-186.585		-399.243
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		212.658			212.658
Betalt udbytte					0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.532.847</b>	<b>0</b>	<b>1.582.847</b>

Note	Noter	2022 kr.	2021 kr.
1	<b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	1,0	1,0
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	198.500	240.000
	Andre omkostninger til social sikring	0	0
		<b>198.500</b>	<b>240.000</b>
2	<b><u>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>		
	IB SKAALE CHRISTOFFERSEN d.o.o.	-212.658	-185.358
		<b>-212.658</b>	<b>-185.358</b>
3	<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
	Skat af årets resultat	0	426.074
	Regulering eventualskat	0	0
		<b>0</b>	<b>426.074</b>
	Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 41.181.		
4	<b><u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u></b>		
	Årets urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen	-1.533.362	2.507.016
	Dagsværdi pr. 31. december 2022	<b>2.554.200</b>	<b>7.122.391</b>
5	<b><u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>		
	<u>Indre værdi pr. 31. december 2022</u>		
	IB SKAALE CHRISTOFFERSEN d.o.o.	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>Hjemsted Kroatien, 100% ejerandel, Nom. HRK 20.000</u>		
	Egenskapital i alt	-852.257	-639.081
	Resultat i alt	-212.658	-185.358
	Samlede anskaffelsessum primo	20.014	20.014
	Tilgang i årets løb	0	0
	Samlede anskaffelsessum ultimo	20.014	20.014
	Samlede værdiregulering primo	619.067	434.251
	Valuta korrektioner	518	-542
	Årets værdiregulering	212.658	185.358
	Samlede værdiregulering ultimo	832.243	619.067
	Samlede resultatandele primo	-639.081	-454.265
	Valuta korrektioner	-518	542
	Årets resultatandel	-212.658	-185.358
	Samlede resultatandele ultimo	-852.257	-639.081
	Bogført værdi pr. 31. december 2022	0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ib Skaale Christoffersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Skaale Christoffersen

Som direktion og dirigent

ID: c14d849c-1d48-4b22-97dd-811d37b32519

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 19:59:17

Underskrevet med MitID



## Marianne Mortensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 9208-2002-2-221463801879

CPR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 21:39:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4b6843QmjZr250322896

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).